

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.02.2023 № 6-уг г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 01.03.2016 № 27-уг «Об утверждении Положения о ситуационном центре Губернатора Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 10.12.2018 № 122-уг «О создании совета при Губернаторе Ивановской области по приоритетным проектам и стратегическому развитию Ивановской области», а также в связи с кадровыми изменениями в Правительстве Ивановской области постановляю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 01.03.2016 № 27-уг «Об утверждении Положения о ситуационном центре Губернатора Ивановской области» следующие изменения:

- 1. В пунктах 2 и 6 слова «заместителя Председателя» заменить словами «первого заместителя Председателя».
 - 2. В приложении к указу:
 - 2.1. В пункте 2.7 слова «от 07.05.2012 № 596 606,» исключить.
 - 2.2. Пункт 4.11 изложить в следующей редакции:
- «4.11. В период временного отсутствия координатора Ситуационного центра его обязанности исполняет заместитель руководителя аппарата Правительства Ивановской области, являющийся руководителем проектного офиса Правительства Ивановской области.».
 - 2.3. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
- «5.1. Постоянный доступ в помещения Ситуационного центра имеют Губернатор Ивановской области, координатор Ситуационного центра, заместитель руководителя аппарата Правительства Ивановской области, являющийся руководителем проектного офиса Правительства Ивановской области, сотрудники аппарата Ситуационного центра.».

Губернатор Ивановской области

